1693. Ex Francisco Bordono in Manuali Consultorum in causis Sancti Officii impresso in folio Parmae anno MDCXCIII, superiorum permisu et privilegio, sectione 56 num. 26, pagina 430: Raymundus Lullus in insula Majoricarum in vico Sancti Michaelis, patre Raymundo et matre ex familia Merilium nobilibus natus anno 1236 insignitus titulis beati et martyris Tertii Ordinis sancti Francisci de quo in Martyrologio Franciscano sub die 26 martii et Nicolao Eymerico, Ordinis Praedicatorum in Directorio pagina 219 nota haeretici inuritur falso et inique, occasione disputationis de Conceptione, quam habuerat cum nonnullis lullistis, quem ab hac calumnia vindicavit Joannes Riera, syndicus in Regno Balearium causa ejusdem catholici viri ut videri potest in suo libello inscripto: Transumptum memorialis, impresso Palmae Balearium, cujus defensionem ex eodem libro paucis refert Salelles Reg. 276 a numero 55 usque ad 104. Wanding ad annum 1315 a num. 2 Causini tomo IV Curiae Sanctae tractatus 1, sectione 16 defensio sub his verbis: Thesaurus absconditus ab aemulis exagitatus, a superbis laccessitus, condemnatus ab ignaris et imperitis, sed magnus Dei servus, vir pius et doctus atque divino plenus amore et coelesti prorsus scientia imbutus. Haec pauca de ipso retuli quia mei ordinis professor fuit. Et certe calumniatus fuit quia patres in Concilio Tridentino procurantes exactum indicem in eo non expresserunt Raymundi opera; ergo evidens argumentum quod innocens omnino semper fuit ab haeresi.

1697. Ex Antonio Arbiol in libro lingua hispanica scripto et impresso in 41 cum facultate superiorum, Caesaraugustae anno 1697, cui titulus est: Los Terceros hijos del humano Seraphín. Pagina 398, capítulo XVII. Vida prodigiosa del ínclito

martyr Raymundo Lulio, hijo de la venerable Orden Tercera de Penitencia de nuestro santo padre san Francisco.

En página 405: El culto que desde el día que llegó su cadáver a Mallorca es tan immemorial como de 370 años y no de una villa o ciudad sola, sino de los reynos enteros de Aragón, Valencia, Cathaluña y las dos islas de Mallorca y menorca que le reverencian como a martyr ínclito de Christo, visitando su sepulchro con dones y presentallas en reconocimiento de admirables beneficios que confiesan haver recibido sus devotos. En aquellas islas se hallan muchos altares consagrados a la veneración de este glorioso martyr con varias imágenes suyas de pincel y de talla. Tienen tradición los mallorquines de haver obtenido bula de León X para celebrar oficio y missa propia el día de su martyrio.